
Gazociąg i wodociąg na średnicówce 

 

Na całej długości I etapu Trasy Średnicowej Północnej, od ul. Grudziądzkiej
do Szosy Chełmińskiej, trwają intensywne prace przy podziemnej
infrastrukturze.

Na skrzyżowaniu ulicy Grudziądzkiej z Trasą Średnicową Północną przebudowywany
jest wodociąg i usuwane są kolizje energetyczne. Pod koniec maja drogowcy z firmy
Skanska będą realizować w tym miejscu roboty drogowe polegające na wykonaniu
fragmentu skrzyżowania, które połączy ul. Grudziądzką z nowo budowaną trasą.

- W kolejnym etapie, który rozpocznie się za około trzy miesiące, prace ruszą na
wschodniej części skrzyżowania. Dla kierowców oznacza to przełożenie ruchu na
nowo wybudowany fragment ul. Grudziądzkiej i zamknięcie jezdni wschodniej -
wyjaśnia Tomasz Królak, kierownik robót z ramienia firmy Skanska.   

W rejonie skrzyżowania z Szosą Chełmińską trwają obecnie roboty związane z
wpięciem wykonanego fragmentu sieci ciepłowniczej do sieci istniejącej. Zakończą
się w drugiej połowie maja.
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Na odcinku od ul. Grudziądzkiej do Chełmińskiej wykonywana jest konstrukcja nowej
drogi.  Niebawem rozpoczną się prace brukarskie. Drogowcy będą ustawiali 
krawężniki przyszłej jezdni.

Warto wiedzieć:

I etap Trasy Średnicowej Północnej to prawie półtorakilometrowej długości odcinek
od ul. Grudziądzkiej do Szosy Chełmińskiej, obejmuje budowę dwóch jezdni, każda
po dwa pasy ruchu z poszerzeniami na dodatkowe pasy ruchu w obrębie
skrzyżowań. Powstaną także chodniki i  ścieżki rowerowe. wzdłuż ulicy po stronie
południowej na odcinku od ul. Grudziądzkiej do Legionów. Zakres robót obejmuje
także wykonanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz oświetlenia drogowego. W



ramach zadania zostaną wybudowane również skrzyżowania Trasy Średnicowej z ul.
Grudziądzką,  Szosą Chełmińską i Legionów.

Budowa Trasy Średnicowej Północnej na odcinku od ul. Grudziądzkiej do Szosy
Chełmińskiej uzyskała dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013. W myśl podpisanej 16
listopada 2010 r. umowy, wyniesie ono 50% kosztów projektu.
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